

# Sitontop.dk ApS

(omdannet fra IVS)

Ingridsvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 22 12 20

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

---

Martin Linde Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sitontop.dk ApS  
Ingridsvej 12  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 22 12 20

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Direktion**

Martin Linde Christensen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive webshop.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46.107 mod 237.704 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.500 mod 73.692 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 10.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 25 % af selskabskapitalen. Selskabet har i strid med selskabsloven ejet egne anparter således at selskabets kapital var mindre end 40.000 kr. Selskabets kapital bliver forhøjet efter regnskabsårets udløb, således at selskabslovens regler overholdes.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.107</b>	<b>237.704</b>
1 Personaleomkostninger	-56.305	-113.497
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-13.552</u>	<u>-25.334</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.964</b>	<b>98.873</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.945</u>	<u>-3.773</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.909</b>	<b>95.100</b>
Skat af årets resultat	<u>1.409</u>	<u>-21.408</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-132.500</u></b>	<b><u>73.692</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	73.692
Disponeret fra overført resultat	<u>-132.500</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-132.500</u></b>	<b><u>73.692</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	8.666	17.333
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	4.885
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.666	22.218
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.666</b>	<b>34.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	310.000	493.824
Varebeholdninger i alt	310.000	493.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115	0
Udskudte skatteaktiver	2.807	1.398
Andre tilgodehavender	3.512	116.911
Periodeafgrænsningsposter	0	9.612
Tilgodehavender i alt	7.434	127.921
Likvide beholdninger	144.436	188.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>461.870</b>	<b>810.118</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>482.536</b>	<b>844.336</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	87.858	220.358
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>127.858</b>	<b>260.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	25.410
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.231	108.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.286	1.286
Selskabsskat	25.410	0
Anden gæld	274.751	448.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.678	558.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.678</b>	<b>583.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>482.536</b>	<b>844.336</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	0	220.358	220.358
Omregistreret til ApS	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.500	-132.500
	<b>40.000</b>	<b>87.858</b>	<b>127.858</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	53.967	111.414
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.338</u>	<u>2.083</u>
	<b><u>56.305</u></b>	<b><u>113.497</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.945</u>	<u>3.773</u>
	<b><u>17.945</u></b>	<b><u>3.773</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 24 t.kr. Lejemålet kan opsige med 3 måneders varsel.		
